ПРИКАЗ

«13» мая 2024 г. №67/2

О проведении индивидуального отбора поступающих

на ОДОД НМК имени А.Ф. Мурова

В соответствии с частью 3 статьи 83 Федерального закона от 29

декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",

Порядком приёма на обучение по дополнительным предпрофессиональным

программам в области искусств, утверждённым приказом Министерства

культуры Российской Федерации № 1145 от 14 августа 2013 г. и Положением

о правилах приёма и порядке отбора детей на отделение дополнительного

образования детей НМК им. А.Ф. Мурова приказываю:

1. Утвердить сроки приёма документов поступающих на отделение

дополнительного образования детей ГАПОУ НСО НМК им. А.Ф. Мурова

(далее – ОДОД) с 27 мая по 13 июня 2024 года;

2. Утвердить график приёма документов, проведения отбора

поступающих и состав комиссий по индивидуальному отбору поступающих

на ОДОД (приложение 1);

3. Утвердить состав апелляционной комиссии из числа преподавателей

ОДОД (приложение 2);

4. На основании результатов индивидуального отбора поступающих

провести зачисление учащихся в 1 класс ОДОД 29 августа 2024 г.

Директор

НМК им. А.Ф. Мурова             В.И. Анохин

Приложение 1

к приказу НМК им. А.Ф. Мурова

от «___» __________20___г. № _____

График приёма документов и проведения индивидуального отбора

поступающих на отделение дополнительного образования детей

НМК им. А.Ф. Мурова в 2024 г.

Программа

Дата

(ауд. 213)

Время Комиссия по индивидуальному

отбору поступающих

Народные

инструменты

27.05.2024 г.

13.06.2024 г.

17.30  - 18.00

16.00 – 16.30

Т.В. Гулак, К.С. Чупрынин. Председатель –

А.М. Выграненко, секретарь –

А.В. Киниреш

Фортепиано 27.05.2024 г.

13.06.2024 г.

18.00 – 18.30

16.30 – 17.00

М.В. Григорьева, К.С. Чупрынин.

Председатель – А.М. Выграненко, секретарь

– А.В. Киниреш

 Духовые

и ударные

инструменты

27.05.2024 г.

13.06.2024 г.

18.30 – 19.00

17.00 – 17.30

Ю.Д. Попружная, К.С. Чупрынин.

Председатель – А.М. Выграненко, секретарь

– А.В. Киниреш

Музыкальный

фольклор

27.05.2024 г.

13.06.2024 г.

19.00 – 19.30

17.30 – 18.00

К.Ю. Воропаева, К.С. Чупрынин.

Председатель – А.М. Выграненко, секретарь

– А.В. Киниреш

Струнные

инструменты

31.05.2023 г.

13.06.2024 г.

19.30 – 20.00

18.00 – 18.30

Э.А. Миллер, К.С. Чупрынин. Председатель

– А.М. Выграненко, секретарь – А.В.

Киниреш

Приложение 2

к приказу НМК им. А.Ф. Мурова

от «___» __________20___г. № _____

Состав апелляционной комиссии

в рамках проведения индивидуального отбора поступающих в 1 класс ОДОД

ГАПОУ НСО НМК имени А.Ф. Мурова в 2024 г.

Председатель  Т.Н. Капытина, заместитель директора по учебно-методической

работе

Члены комиссии: И.В. Шинкаренко, преподаватель ОДОД

М.О. Студенников, преподаватель ОДОД

Секретарь  А.В. Киниреш, старший методист методического кабинета по работе

с ДМШ/ДШИ области

		2024-05-17T14:53:39+0700
	Анохин Вячеслав Игоревич